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Aktuelle Spiele 27.04.2024 - 29.04.2024

Sp-Nr.

143
084
141
145
146
142
144
147

Datum Anstol3
27.04.2024 16:00
28.04.2024 11:00
28.04.2024 13:00
28.04.2024 13:00
28.04.2024 13:00
28.04.2024

28.04.2024

28.04.2024

Aktuelle Tabelle:
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Verein
TSV Heideck IlI

SV Seligenporten Il

SG Rothaurach / Biichenbach I
DJK Grafenberg Il 9er

DJK/SV Herrnsberg Il 9er

Tirk Spor Freystadt Il

SF Offenbau Il 9er

SV Heuberg

DJK Unterméssing Il 9er

SV Abenberg Il 9er

TSV Bernlohe Il 9er

Spielpaarung
SG Rothaurach / Biichenbach I

TSV Heideck IlI

(SV Abenberg Il er)
DJK Grafenberg Il 9er
Turk Spor Freystadt Il
SPIELFREI
SPIELFREI
SPIELFREI

Aktuelle Spiele 27.04.2024 - 29.04.2024

Spiele

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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BK Mitte
Gebiet: Kreis Neumarkt/Jura, Liganummer: 313138, Saison: 23/24

Stand: Montag, 29. April 2024 18:47

DJK Untermaéssing Il 9er
TSV Bernlohe Il 9er

SV Seligenporten Il

DJK/SV Herrnsberg Il 9er
SV Heuberg

TSV Bernlohe Il 9er

SF Offenbau Il 9er

TSV Heideck IlI
U N
1 0
2 0
1 2
0 6
1 9
1 7
1 9
1 9
2 11
3 10
1 12

Torverh.
477

69:8
70:11
38:31
41:51
40:35
21:44
20:47
14:49
11:48
11:51

Tordiff. Pkt.
40 43
61 38
59 37

7 30
-10 22

5 22
-23 16
-27 13
-35 8
-37 6
-40 4

Ergeb.
10:0

1:0
n.an.
3:0
4:2

Trend
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